

Tien nimeäminen Sääksjärven kylässä

Kuntakehityslautakunta 14.12.2023 § 110
978/10.02.06/2023

Mäntsälässä meneillään olevan rakennuskannan selvitystyön yhteydessä havaittiin nimetön tie, jonka varrella on neljä (4) ilman osoitetta olevaa, rakennettua kiinteistöä. Viidennellä on osoite.

Kuntaliiton suosituksen mukaan yleiskaava-alueella tielle voi antaa oman nimen, kun sen varteen tulee 2-3 rakennettua kiinteistöä.

Saman suosituksen mukaan osoitenumero annetaan ajetun matkan perusteella (matka metreinä / 10). Numeroinnissa pariton numero annetaan suuremman liikennevirran suunnasta katsoen tien oikealle puolelle ja parittomat osoitenumerot tien vasemmalle puolelle. Esim. 100 metrin ajomatka antaa tien vasemmalle puolelle numeron 10. Oikealle puolelle numero 9 tai 11 harkinnan mukaan.

Pelastustoimen työn varmistamiseksi kiinteistöille on annettava yksiselitteinen osoite. Tässä tapauksessa on kaksi mahdollisuutta:

1.) Kaikki saavat osoitteen Hannulantien kautta. Osoitteet ovat muotoa Hannulantie 22a, Hannulantie 22b, Hannulantie 22c, Hannulantie 22d ja Hannulantie 22e. Tässä osoitemuodossa osoitenumero määräytyy Hannulantietä ajettavan matkan perusteella = n. 220 metriä. Kohteet Hannulantien vasemmalla puolella. Numeron perään tuleva pienaakkonen on hieman vaikeaselkoinen, ja sitä käytetään vain, kun pitkän tien väliin pitää saada osoitteita - > vältetään uusien osoitteiden anto koko tiekokonaisuudelle. Kirjoitusasuna pienaakkonen tulee suoraan numeron perään, ilman välilyöntiä. Tämä ei ole suositeltava.

2.) Toisena vaihtoehtona on antaa nimettömälle tielle oma nimi. Kiinteistölle osoite uuden tienimen mukaan. Ollilanpolku 1, 04630 Sääksjärvi, Ollilanpolku 2, Ollilanpolku 3 jne. Viidestä kiinteistöistä ainoalle, jolla tällä hetkellä on osoite Hannulantie 22 tehdään osoitteenuutos Ollilanpolku 9: sksi. Tästä on alustavasti keskusteltu kiinteistön omistajan kanssa. Joka tapauksessa kiinteistölle tulee joku osoitteenmuutos.

Uusilla nimillä on hyvä olla kiinnitys paikkakunnan historiaan. Tässä tapauksessa Ollilanpolun historia on tien varressa aikoinaan asuneella Mäntsälän kunnan nimismiehellä. Hänen sukunimensä oli Ollila. Itse tie on pienehkö, siitä loppuosaksi polku. Suomen koko alueella Ollilanpolku tienimenä on neljässä kohteessa. Mikään niistä ei ole Mäntsälässä eikä sen lähikunnissa.

Alueella ei ole voimassa asema- tai yleiskaavaa.

Ehdotetaan, että tie nimetään Ollilanpoluksi.

Valmistelija

Paikkatietoinsinööri Janet Nordman

Esittelijä

Kuntakehitysjohtaja Gummerus Vesa

Päätösehdotus

Kuntakehityslautakunta päättää, että karttaliitteessä osoitetulla tielle annetaan nimeksi Ollilanpolku

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Liite 1. Karttasarja alueesta / Ollilanpolku